
CremonaFiere, Piazza
Zelioli Lanzini Ennio, 1,
26100 Cremona CR

1-2 Oct 2022

Coppa Italia 3D indoor 2022

Arco Istintivo Junior Maschile

Elimination Round

RESULTS

Rank Back No. Name NOC Elimination 11's 10's Score

0  MURIALDO Mattia 01018 0 / 0 0 0 0
0  RIGAMONTI Andrea 04129 0 / 0 0 0 0
0  SARTORI Elia 04154 0 / 0 0 0 0
0  VUKOSA Jacopo 04152 0 / 0 0 0 0
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CremonaFiere, Piazza
Zelioli Lanzini Ennio, 1,
26100 Cremona CR

1-2 Oct 2022

Coppa Italia 3D indoor 2022

Arco Istintivo Junior Femminile

Elimination Round

RESULTS

Rank Back No. Name NOC Elimination 11's 10's Score

1 014E CANDI Giorgia 04168 66 / 1 0 0 66
2 014B GROZAVU Elisabetta 01031 30 / 2 0 0 30
3 014C GIUNTA Sophie Menen 09067 25 / 3 0 0 25
4 014D MARANGIONE Giada 04152 24 / 4 0 0 24

5 014A PANERO Michela 01031 10 / 5 0 0 10
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CremonaFiere, Piazza
Zelioli Lanzini Ennio, 1,
26100 Cremona CR

1-2 Oct 2022

Coppa Italia 3D indoor 2022

Arco Nudo Junior Maschile

Elimination Round 1

RESULTS

Rank Back No. Name NOC Elimination 11's 10's Score

0  COLNAGHI Marco 04003 0 / 0 0 0 0
0  FLAMINIO Giuseppe 13039 0 / 0 0 0 0
0  FONTANA Matteo 04003 0 / 0 0 0 0
0  TREVISAN Sebastiano 07027 0 / 0 0 0 0

AR_C73A Page 3/21Report Created: 02 Oct 2022 08:28 @ UTC+02:00



CremonaFiere, Piazza
Zelioli Lanzini Ennio, 1,
26100 Cremona CR

1-2 Oct 2022

Coppa Italia 3D indoor 2022

Arco Nudo Junior Femminile

Elimination Round 1

RESULTS

Rank Back No. Name NOC Elimination 11's 10's Score

0  DI CARLO Ludovica 04150 0 / 0 0 0 0
0  FIORINI Alessia 04059 0 / 0 0 0 0
0  FONTANA Noemi 04003 0 / 0 0 0 0
0  ROSSI Rebecca 04166 0 / 0 0 0 0
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CremonaFiere, Piazza
Zelioli Lanzini Ennio, 1,
26100 Cremona CR

1-2 Oct 2022

Coppa Italia 3D indoor 2022

Arco Compound Junior Maschile

Elimination Round 1

RESULTS

Rank Back No. Name NOC Elimination 11's 10's Score

0  TIRONI Samuele 04060 0 / 0 0 0 0
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CremonaFiere, Piazza
Zelioli Lanzini Ennio, 1,
26100 Cremona CR

1-2 Oct 2022

Coppa Italia 3D indoor 2022

Longbow Senior Maschile

Elimination Round 1

RESULTS

Rank Back No. Name NOC Elimination 11's 10's Score

1 004E DONDI Alfredo 03033 66 / 1 0 0 66
2 004F VERRI Remo 08110 65 / 2 0 0 65
3 004C PONTREMOLESI Marco 09079 55 / 3 2 2 55
4 004A TORRICELLI Graziano 08110 43 / 4 1 1 43
5 004D DI CARLO Luigi 04150 42 / 5 1 0 42

6 004B MARESCALCHI Ivan 03013 41 / 6 0 1 41

AR_C73A Page 6/21Report Created: 02 Oct 2022 08:28 @ UTC+02:00



CremonaFiere, Piazza
Zelioli Lanzini Ennio, 1,
26100 Cremona CR

1-2 Oct 2022

Coppa Italia 3D indoor 2022

Longbow Senior Maschile

Elimination Round 2

RESULTS

Rank Back No. Name NOC Elimination 11's 10's Score

1 008E DONDI Alfredo 03033 66 / 1 0 0 66
2 008C TORRICELLI Graziano 08110 51 / 2 0 0 51
3 008D DI CARLO Luigi 04150 48 / 3 0 0 48
4 008A VERRI Remo 08110 47 / 4 0 0 47

5 008B PONTREMOLESI Marco 09079 44 / 5 0 0 44
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CremonaFiere, Piazza
Zelioli Lanzini Ennio, 1,
26100 Cremona CR

1-2 Oct 2022

Coppa Italia 3D indoor 2022

Longbow Senior Femminile

Elimination Round 1

RESULTS

Rank Back No. Name NOC Elimination 11's 10's Score

1 003E BASSI Iuana 03013 66 / 1 0 0 66
2 003F SANTACROCE Cecilia 08032 65 / 2 0 0 65
3 003D SABETTA Gabriella 14015 45 / 3 0 0 45
4 003C DONA' Francesca Sara 04150 39 / 4 0 0 39
5 003A SACCHETTI Paola 09014 38 / 5 0 1 38

6 003B FORNI Marilena 03033 31 / 6 0 0 31
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CremonaFiere, Piazza
Zelioli Lanzini Ennio, 1,
26100 Cremona CR

1-2 Oct 2022

Coppa Italia 3D indoor 2022

Longbow Senior Femminile

Elimination Round 2

RESULTS

Rank Back No. Name NOC Elimination 11's 10's Score

1 007E BASSI Iuana 03013 66 / 1 0 0 66
2 007D SACCHETTI Paola 09014 42 / 2 0 0 42
3 007B SABETTA Gabriella 14015 33 / 3 0 0 33
4 007A SANTACROCE Cecilia 08032 31 / 4 0 0 31

5 007C DONA' Francesca Sara 04150 28 / 5 0 0 28
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CremonaFiere, Piazza
Zelioli Lanzini Ennio, 1,
26100 Cremona CR

1-2 Oct 2022

Coppa Italia 3D indoor 2022

Arco Istintivo Senior Maschile

Elimination Round 1

RESULTS

Rank Back No. Name NOC Elimination 11's 10's Score

1 002E LAZZARONI Enzo 01018 66 / 1 0 0 66
2 002F LOLLI Ivano 03033 65 / 2 0 0 65
3 002C NOVELLI Roberto 04093 47 / 3 0 0 47
4 002D DAURIA Michele 04093 45 / 4 0 3 45
5 002B BARTOLINI Marino 22001 42 / 5 0 0 42

6 002A ROSSI Luca 11008 33 / 6 0 0 33
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CremonaFiere, Piazza
Zelioli Lanzini Ennio, 1,
26100 Cremona CR

1-2 Oct 2022

Coppa Italia 3D indoor 2022

Arco Istintivo Senior Maschile

Elimination Round 2

RESULTS

Rank Back No. Name NOC Elimination 11's 10's Score

1 010E LAZZARONI Enzo 01018 66 / 1 0 0 66
2 010A LOLLI Ivano 03033 56 / 2 0 0 56
3 010B NOVELLI Roberto 04093 54 / 3 0 0 54
4 010D BARTOLINI Marino 22001 37 / 4 0 0 37

5 010C DAURIA Michele 04093 36 / 5 0 0 36
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CremonaFiere, Piazza
Zelioli Lanzini Ennio, 1,
26100 Cremona CR

1-2 Oct 2022

Coppa Italia 3D indoor 2022

Arco Istintivo Senior Femminile

Elimination Round 1

RESULTS

Rank Back No. Name NOC Elimination 11's 10's Score

1 001E VANNINI Sabrina 11027 66 / 1 0 0 66
2 001F DONATI Michela 10041 65 / 2 0 0 65
3 001A VANOTTI Laura 04166 33 / 3 0 1 33
4 001C BERTOGLIO Rossella 04139 31 / 4 0 0 31 CT
5 001B VALLI Federica 22001 31 / 5 0 0 31 CT

6 001D GIUDICE Caterina 04080 0 / 6 0 0 0
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CremonaFiere, Piazza
Zelioli Lanzini Ennio, 1,
26100 Cremona CR

1-2 Oct 2022

Coppa Italia 3D indoor 2022

Arco Istintivo Senior Femminile

Elimination Round 2

RESULTS

Rank Back No. Name NOC Elimination 11's 10's Score

1 009E VANNINI Sabrina 11027 66 / 1 0 0 66
2 009B VANOTTI Laura 04166 52 / 2 0 0 52
3 009D VALLI Federica 22001 44 / 3 0 0 44
4 009C BERTOGLIO Rossella 04139 42 / 4 0 0 42

5 009A DONATI Michela 10041 34 / 5 0 0 34
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CremonaFiere, Piazza
Zelioli Lanzini Ennio, 1,
26100 Cremona CR

1-2 Oct 2022

Coppa Italia 3D indoor 2022

Arco Nudo Senior Maschile

Elimination Round 1

RESULTS

Rank Back No. Name NOC Elimination 11's 10's Score

1 006E RIGAMONTI Alessandro 04129 66 / 1 0 0 66
2 006F GIANNINI Alessandro 09079 65 / 2 0 0 65
3 006A CONTORNI Luca 11008 54 / 3 0 3 54
4 006B MORGANTE Roberto 07003 49 / 4 1 2 49
5 006D GAROFOLI Emanuele 11011 44 / 5 0 1 44

6 006C BASTERI Valter 09067 38 / 6 0 1 38
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CremonaFiere, Piazza
Zelioli Lanzini Ennio, 1,
26100 Cremona CR

1-2 Oct 2022

Coppa Italia 3D indoor 2022

Arco Nudo Senior Maschile

Elimination Round 2

RESULTS

Rank Back No. Name NOC Elimination 11's 10's Score

1 012E RIGAMONTI Alessandro 04129 66 / 1 0 0 66
2 012B CONTORNI Luca 11008 60 / 2 0 0 60
3 012A GIANNINI Alessandro 09079 53 / 3 0 0 53
4 012D GAROFOLI Emanuele 11011 51 / 4 0 0 51

5 012C MORGANTE Roberto 07003 47 / 5 0 0 47
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CremonaFiere, Piazza
Zelioli Lanzini Ennio, 1,
26100 Cremona CR

1-2 Oct 2022

Coppa Italia 3D indoor 2022

Arco Nudo Senior Femminile

Elimination Round 1

RESULTS

Rank Back No. Name NOC Elimination 11's 10's Score

1 005E BACIN Florentina Cristina 09014 66 / 1 0 0 66
2 005F CIONNA Federica 08006 65 / 2 0 0 65
3 005B POSCHINI Elisa 04045 45 / 3 1 0 45
4 005A FERRARI Simona 04067 44 / 4 0 1 44
5 005C DADDA Patrizia 04170 42 / 5 1 0 42

6 005D FAILLI Mara 09082 28 / 6 0 1 28
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CremonaFiere, Piazza
Zelioli Lanzini Ennio, 1,
26100 Cremona CR

1-2 Oct 2022

Coppa Italia 3D indoor 2022

Arco Nudo Senior Femminile

Elimination Round 2

RESULTS

Rank Back No. Name NOC Elimination 11's 10's Score

1 011E BACIN Florentina Cristina 09014 66 / 1 0 0 66
2 011B POSCHINI Elisa 04045 49 / 2 0 0 49
3 011D DADDA Patrizia 04170 42 / 3 0 0 42
4 011A CIONNA Federica 08006 41 / 4 0 0 41

5 011C FERRARI Simona 04067 29 / 5 0 0 29
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CremonaFiere, Piazza
Zelioli Lanzini Ennio, 1,
26100 Cremona CR

1-2 Oct 2022

Coppa Italia 3D indoor 2022

Arco Compound Senior Maschile

Elimination Round 1

RESULTS

Rank Back No. Name NOC Elimination 11's 10's Score

1 002E ABAGNALE Giuseppe Marco 01100 66 / 1 0 0 66
2 002F PRINCIPATO Angelo 09060 65 / 2 0 0 65
3 002C POCKAJ Paolo 07001 58 / 3 2 2 58 CT
4 002B POMPEO Antonio 04006 58 / 4 2 2 58 CT
5 002D GODANO Michea 03013 58 / 5 0 4 58

6 002A RONCHI Alessandro 04012 54 / 6 0 3 54
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CremonaFiere, Piazza
Zelioli Lanzini Ennio, 1,
26100 Cremona CR

1-2 Oct 2022

Coppa Italia 3D indoor 2022

Arco Compound Senior Maschile

Elimination Round 2

RESULTS

Rank Back No. Name NOC Elimination 11's 10's Score

1 008E ABAGNALE Giuseppe Marco 01100 66 / 1 0 0 66
2 008A PRINCIPATO Angelo 09060 63 / 2 3 3 63
3 008B POCKAJ Paolo 07001 61 / 3 3 2 61
4 008D GODANO Michea 03013 59 / 4 1 4 59

5 008C POMPEO Antonio 04006 58 / 5 2 2 58
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CremonaFiere, Piazza
Zelioli Lanzini Ennio, 1,
26100 Cremona CR

1-2 Oct 2022

Coppa Italia 3D indoor 2022

Arco Compound Senior Femminile

Elimination Round 1

RESULTS

Rank Back No. Name NOC Elimination 11's 10's Score

1 001E MARCACCINI Maddalena 10041 66 / 1 0 0 66
2 001F VALOTTI Paola 09014 65 / 2 0 0 65
3 001B RICCI Elisa 08046 56 / 3 1 1 56
4 001C POLONIATO Marina 06047 54 / 4 0 2 54
5 001A BONZANI Anna 01082 50 / 5 1 1 50

6 001D MIJNO Elisabetta 12167 49 / 6 0 2 49
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CremonaFiere, Piazza
Zelioli Lanzini Ennio, 1,
26100 Cremona CR

1-2 Oct 2022

Coppa Italia 3D indoor 2022

Arco Compound Senior Femminile

Elimination Round 2

RESULTS

Rank Back No. Name NOC Elimination 11's 10's Score

1 007E MARCACCINI Maddalena 10041 66 / 1 0 0 66
2 007B RICCI Elisa 08046 57 / 2 1 2 57
3 007A VALOTTI Paola 09014 54 / 3 3 0 54
4 007D BONZANI Anna 01082 52 / 4 0 2 52

5 007C POLONIATO Marina 06047 45 / 5 1 0 45

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AR_C73A Page 21/21Report Created: 02 Oct 2022 08:28 @ UTC+02:00

http://www.tcpdf.org

	Eliminations
	Arco Istintivo Junior Maschile
	Arco Istintivo Junior Femminile
	Arco Nudo Junior Maschile (1 Elim. Round)
	Arco Nudo Junior Femminile (1 Elim. Round)
	Arco Compound Junior Maschile (1 Elim. Round)
	Longbow Senior Maschile (1 Elim. Round)
	Longbow Senior Maschile (2 Elim. Round)
	Longbow Senior Femminile (1 Elim. Round)
	Longbow Senior Femminile (2 Elim. Round)
	Arco Istintivo Senior Maschile (1 Elim. Round)
	Arco Istintivo Senior Maschile (2 Elim. Round)
	Arco Istintivo Senior Femminile (1 Elim. Round)
	Arco Istintivo Senior Femminile (2 Elim. Round)
	Arco Nudo Senior Maschile (1 Elim. Round)
	Arco Nudo Senior Maschile (2 Elim. Round)
	Arco Nudo Senior Femminile (1 Elim. Round)
	Arco Nudo Senior Femminile (2 Elim. Round)
	Arco Compound Senior Maschile (1 Elim. Round)
	Arco Compound Senior Maschile (2 Elim. Round)
	Arco Compound Senior Femminile (1 Elim. Round)
	Arco Compound Senior Femminile (2 Elim. Round)


